MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 55/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 19 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04
de novembro de 2015, e considerando o que consta da Portaria nº 2.582, de 17 de julho de 2020,
e a solicitação da Coordenação do referido curso (Processo 23312.000404.2024-61), RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto
Pedagógico de Curso (CEIC) do Técnico em Mecatrônica do Campus Bragança Paulista:

CinGa Macedo de Lima - Docente vinculado à formação profissional e presidente
CrisGano Santana Cunha de Oliveira - Docente vinculado à formação profissional
Luis Vanderlei Torres - Docente vinculado à formação profissional
Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi - Docente vinculado à formação
profissional
Sérgio Ricardo Pacheco - Docente vinculado à formação profissional
Vitor Garcia - Docente vinculado à formação profissional
Rosa Gonçalves de Oliveira- Docente vinculado à formação geral
Maurício da Costa Carrera - Docente vinculado à formação geral
Karla CrisGny Moraes da Silva - Pedagoga
Rolien Jose Vieira Cirilo - Pedagogo (suplente)
João Júnior Marques de Lima - Representante da Coordenadoria de Extensão
Alexandre Fonseca Jorge - Representante da Coordenadoria de Pesquisa
Wagner Ideali - Docente vinculado à formação profissional (Suplente)
Rodrigo Franco de Oliveira - Discente representando o curso
José Roberto Romualdo - Membro da comunidade externa

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 19 de dezembro de
2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista
Publicado no síGo insGtucional em 20/06/2024

Código Verificador:
Código de AutenGcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 19/06/2024 15:30:00.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hSps://suap.ifsp.edu.br/autenGcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

760514
0450fa6994

PORTARIA Nº 55/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: